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RELAGAO DE CANDIDATOS INSCRITOS COMO PESSOAS COM DEFICIENCIA QUE
ENVIARAM LAUDO MEDICO CONFORME PREVISTO NO CAPITULO IV DO EDITAL

INSCRICAO NOME DO CANDIDATO

CARGO

0101000076
0101000077
0101000114
0101000286
0101000696
0101000695
0101000802
0101000816
0101000817
0101000891
0101001099
101002428

0101002453
0101002849
0101002848
0101003393
0101003415
0101003492
0101003493
0101005719

ADRIANA RINALDI GONCALVES
ADRIANA RINALDI GONCALVES
AGNALDO SOUSA SILVA
ALYSSON RICARDO DE LIMA MIGUEL
AYME BUENO M MISTRINEIRA BUSINHANI
AYME BUENO M MISTRINEIRA BUSINHANI
BRUNO JOSE JARENO
BRUNO WILLAMES CARDOSO LEITE
BRUNO WILLAMES CARDOSO LEITE
CARLOS ALBERTO BENEDAN
CLAUDIO ANTONIO MARTINS
HELDER MAURICIO TAVARES
HENRIQUE FERREIRA ROSANELLE
JOSAIR RODRIGUES DE SOUSA
JOSAIR RODRIGUES DE SOUSA
LUCIANA ANDREA RICCHI COSTA

LUCIANA NAVES VASCONCELLOS BARROS
LUIZ ARMANDO SANTOS DE CASTRO MELEGA
LUIZ ARMANDO SANTOS DE CASTRO MELEGA

WELINGTON SANTANA SILVA JUNIOR

Assistente Técnico Juridico
Procurador

Advogado

Advogado

Assistente Técnico Juridico
Advogado

Advogado

Assistente Técnico Juridico
Procurador

Assistente Técnico Juridico
Procurador

Jornalista

Educador Esportivo - Atividades Aquaticas
Procurador

Assistente Técnico Juridico
Advogado

Procurador

Advogado

Assistente Técnico Juridico

Educador Esportivo— Atividades e exercicios fisicos em geral



